Chefsalat

Griner Salat

Gemischter Salat

Gurkensalat

M exikanischer Salat

Salat Nizza

Salat Adana nach turkischer Art
Tomaten M ozzar ella und Pizzabr ot

Tomatensalat

ﬁb Bauer nsalat

Nachspeisen

10
7€

10
3€

11
4€

10
6€

7€

8€

10
3€

10



@ Erdbeer-Eis

Bardolino
‘m )
@ Schoko-Eis

@ Walnhuss-Eis

Vanille-Eis

Alkoholfreie Getranke

Fanta
Mezzo Mix

Red Bull
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Alkoholische Getranke

Frascati

@ Chardonay
I
|
g

- .
@ Helles Bier
k Lambrusco
]
u Weizen dunkel
e
- Weizen Hdlle
L
‘ Valpolicella
Vor speisen

sl i, .
@ M eer esfriichtsalat Pizzabr ot

10

6€

2€

2€

2€

10
7€

3€

8€



Q Frahlingsrollen

Original Amigo-Pizza - Normal @ 30cm

@

T
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€ @

@

-

@

-
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Besondere

AglioeOlio

Carbonara

M eer esfriichte und Knoblauch

vier Kéasesorten und Sahnesauce

Nudelplatte Per sonen

Thunfisch Zwiebeln und Tomatensauce

10
3€

10
6€

29
6€

7€

6€

14

7€



Orientalische Gerichte

Doner - Teller

Pizza

Margherita

Napoli

Pizza Brot

Pizza Galaxy

Broccoli und Sahnesauce

Gebratene Nudeln

e
&
@ Spinat und Sahnesauce

©

10
5€

29
6€

10
3€

7€
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Nan
a Fruhsticksfrihstick
Extras
Q Portion Reis
Snacks
e Andere
M eer esfr ichte

Hummer krabben gebraten

Tintenfisch

N

10
3€

10

13



Fleischgerichte

w Gebratenes Schweinefleisch

Schnitzel

-
@ ’ Cordon Bleu
.’
4
“ Name des Produkts

Chicken

Chianti

Pizza Vegetarisch

10

10

10
7€

21
5€

10
7€



Vegetarische Gerichte

@ Brokkoli mit Kase
N

w Champignon Curry
L

Baguettes

w 2 Frische Tomaten M ozzarella

| ndische Spezialitaten

Butter hahnchen

’ Gemischtes Gemiise

Entenfleischgerichte

w 2 Gebratene Ente Bambus

11
9€

12



Gemlisegerichte

s

A
@ Gebratenes Gemiise Nudeln

@ L asagne Gemiise gefullt

@ L asagne Schinken & Kase gefullt

Tortdlini

)

@ Panna

Doner

r

@ Hawaii Doner Teller

12



HUhnerfleisch

e Huhnerfleisch M orcheln

Spirituosen

ﬁ Pinot Grigio

|

B

Reisgerichte

Gefrossenes Reis

Al Forno

g Trisdi Pasta

Entengerichte

~

10
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@ Knusprige Ente Currysol3e

Duck Dishes

5 /
b !

il e,
@ Gebratene Ente

Fleischgerichte vom Schwein

. F
b !

@ Andere

Schweinefleischgerichte

o e
@ Gebackenes Schweinefleisch

o e
@ Gebratenes Schweinefleisch Gemiise

Grofe Pizza

Q Schinken Ananas Curry

11

12



Nude- & Reisgerichte

il e,
@ Gebratenes Hahnchenfleisch Reis

il e,
@ Gebratenes Hahnchenfleisch Nudeln

Rigatoni

@ Rigatoni ala Chef

Pizza - Normal @ 26cm

@ Schinken Champignons Peperoni

Calzone

Calzone

10
6€

23
7€



Doner Kebab

DoOner Box

Gebratene Gerichte

Gebratenes Hahnchenfleisch

Doner spezialitaten

o Doner Kebab

Entenfleisch

. Knusprige Ente

Pizza - Normal @ 27cm

N

10
12
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@ Hackfleisch Salami Schinken Champignons Zwiebeln

Nudelspeisen

y /
b !

@ Bologna:

Pizza - Mini @ 22cm

, A
b i

sl i, . .
@ Vier Jahreszeiten

Fisch & Hummer

, F
b !

mtlliseiliiciiliten,
@ Gebackener Kabeljau

Chinesische Gerichte

A
{" _” Huhnerfleisch gebacken

G Huhnerfleisch gebraten



Gyrosund Kebab

g - 3 Durim

Schweinefleischgerichte mit Reis

Gebratenes Schweinefleisch Currysol3e

Chefs Empfehlung

Gebratenes Gemiise

Asiatische Spezialitaten - Hihnerfleisch

Huhnerfleisch Kokosmilch

Pizza - @ 28cm

a1

10
8€
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@ Broccoli M ozzarella

@ Hackfleisch Salami Schinken Paprika Scharfe Peper oni
@ Hackfleisch Salami Schinken Speck Scharfe Peper oni

@ M eer esfriichte K noblauch Zwiebeln Oliven

@ Rinder hackfleisch Zwiebeln

@ Salami Spargel Ei Schinken

@ Spinat M ozzar ella Ei frische Tomaten

@ Thunfisch Ananas Curry

Hahnchen - Chinesisch

A
@ Hahnchenfleisch - schar f

Grill- & Pfannengerichte

a ©



e

ovaion
@ Schnitzel Champignon-Sahnesol3e

| ndische Gerichte mit Reis
@ Delhi Reis

@ Huhn kraftiger Currysof3e
@ Zartes Hahnchenfleisch

Pizzen - Klaein & 26cm

r

Pizza - Normal & 27cm

)

@ Pizza M exikanisch

, .
@ Salami Champignons

aaen
@ Salami Schinken Champignons Oliven Peperoni
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Fisch-Pizza - Normal & 27cm

% __.-".
@ Krabben Thunfisch Tintenfisch Artischocken Knoblauch

Fisch-Pizza - Party 40 x 60 cm

LY
‘l.

-i .-";
@ Thunfisch & Zwiebeln

Spezial-Pizza - Normal a 27cm

"
hY

@ Allem

Asia Gemuse

LY
'l.

@ Gebratenes Gemuise Reis

Fisch Pizzen - normal @ 26¢cm

ah 0o

h oo



e

kY
! r

o .
@ Thunfisch Oliven Kapern Sardellen Zwiebeln

Spezialpizzen - Normal @ 26cm

.
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@ vier Kasesorten

Fisch - Thai

I
i

.
@ Kabeljau in Kokosmilch
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Tilrkische Spezialitaten

ﬁ Ayran
€

SALATE

@ Sport Salat

o

10
2€



Nicht kategorisiert

@ Hahnchenfleisch Spinat

@ [talienischer Salat

10

10
6€



